

Lausunto Cemagro Oy:n lannoitetehtaan ympäristölupaan ja toiminnanaloittamislupaan

Ympäristölautakunta 09.02.2021 § 9

31/11.00.01/2021 [Lausuntopyyntö Cemagro Oy:n lannoitetehtaan ympäristöluvasta ja toiminnanaloittamisluvasta]

Aluehallintovirasto pyytää kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselta lausuntoa Cemagro Oy:n lannoitetehtaan ympäristölupahakemukseen ja toiminnanaloittamislupaan 19.2.2021 mennessä.

Cemagro Oy hakee lupaa epäorgaanisen lannoitteen pakkaamiseen ja sekoitukseen Niiralan teollisuusalueella. Toiminta sijoittuu olemassa olevaan laitosrakennukseen osoitteessa Teollisuustie 5, Niirala. Tuotteita ovat kemialliset moniravinnelannoitteet suursäkeissä.

Raaka-aineet ja tuotteet varastoidaan sisätiloissa siloissa tai suljetuissa pakkauksissa siten, että ne eivät pääse leviämään ympäristöön. Lannoitetta valmistetaan vuodessa noin 60 000 tonnia. Laitoksen kapasiteetti on 100 000 tonnia lannoitteita vuodessa.

Materiaalien siirrosta ja käsittelystä saattaa aiheutua vähäisiä hiukkaspäästöjä. Pöly kerätään lattioilta ja tuotantolaitteistolta lakaisemalla. Raaka-ainekuljetukset lisäävät raskasta liikennettä alueella. Päästöjä piha-alueilta ehkäistään puhdistuksella ja kunnossapidolla. Raskas raideliikenne saattaa osalta edistää pölyn leviämistä.

Onnettomuusriskitilanteet liittyvät tuotannon häiriötilanteisiin ja tulipaloon. Tulipaloihin on varauduttu sammuksalustolla. Tuotannon häiriötilanteena esim. sähkökatkos ei aiheuta vaaratilannetta ihmisille eikä ympäristölle.

Niiralan kaavoitusmuutokset ovat osa ympäristölupaan tähtävää prosessia. Niiralan osayleis- ja asemakaavamuutokseen liittyen, pidettiin 26.1.2021 yhtiön edustajan, Tohmajärven kunnan ja viranomaisten kesken työneuvottelu. Työneuvottelun aikana keskusteltiin eri toimijoiden näkemyksistä kaavoituksesta ja ympäristöluvasta. Samalla ajantasaistettiin lupaprosessin tilaa ja tulevia vaiheita. Neuvottelussa ei tullut esille mitään uutta asiaa joka vaikuttaisivat Tohmajärven kunnan näkemykseen ympäristöluvan käsittelystä.

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat sähköisesti osoitteessa: <https://ylupa.avi.fi/fi-fi/asia/1749670>.

Asian valmistelija

tekninen johtaja

Esittelijä

tekninen johtaja Berg Jorma

Päätösehdotus

Ympäristölautakunnalla, Tohmajärven kunnan ympäristönsuojeluviranomaisena, ei ole huomautettavaa Cemagro Oy:n lannoitetehtaan ympäristölupahakemukseen ja toiminnanaloittamislupaan.

Päätös

Hyväksyttiin.
